CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 425/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

secretária competente, em acordo com a lei n° 1.208/2015, que notifique a prestadora de

serviço responsável pela restauração asfáltica em uma obra na rua Sete Barras, esquina

com a Rua Constantina Rita Marques.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de a restauração feita ter cedido, formando-se um buraco.
Trazendo transtornos para os moradores locais e para munícipes que por ali passem.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de julho de 2018.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 1146/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/